15.01.2011 Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2010

Seite: 20

Wettkampf-Nr. 8

200m Lagen Manner
Jahrgang 1999

1. Felix Schwarzenberg 1999

2.  Maximilian Stark 1999
Jahrgang 1998

1. Richard Maywald 1998

2. Jim Eichhorn 1998
Jahrgang 1997

1. Georg Schulze 1997
Jahrgang 1995 und alter

1. Andrew Metzner 1989

2. Dennis Klein 1991

3. Jorg Porschhofer 1986

4. Robert Domeier 1995

5. Michael Herpich 1995

SSV Blau - WeilR Gersdorf
SSV Blau - WeilRR Gersdorf

SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - Weil} Gersdorf

SC Chemnitz von 1892

Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SV Wiking Kiel

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

03:19,26
03:28,21

03:08,26
03:33,98

03:02,79

02:24,06
02:27,23
02:31,19
02:43,66
02:51,91

Datahandling by Titanium sportstiming GbR

Schwimmbhalle Aue



