Wettkampf-Nr. 8

200m Lagen Männer

Jahrgang 1999

Felix Schwarzenberg Maximilian Stark	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:19,26
Maximilian Stark	1000		
	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:28,21
rgang 1998			
Richard Maywald	1998	SC Chemnitz von 1892	03:08,26
Jim Eichhorn	1998	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:33,98
rgang 1997			
Georg Schulze	1997	SC Chemnitz von 1892	03:02,79
rgang 1995 und älter			
Andrew Metzner	1989	Einheit Süd Chemnitz	02:24,06
Dennis Klein	1991	Chemnitzer PSV	02:27,23
Jörg Porschhöfer	1986	SV Wiking Kiel	02:31,19
D 1 1 D 1	100E	CTV Limbook Oborfrohno	02.42.66
Robert Domeier	1995	STV Limbach-Oberfrohna	02:43,66
1	Richard Maywald Jim Eichhorn Tgang 1997 Georg Schulze Tgang 1995 und älter Andrew Metzner Dennis Klein	Richard Maywald Jim Eichhorn 1998 rgang 1997 Georg Schulze 1997 rgang 1995 und älter Andrew Metzner Dennis Klein 1998 1998 1998	Richard Maywald Jim Eichhorn 1998 SC Chemnitz von 1892 SSV Blau - Weiß Gersdorf Georg 1997 Georg Schulze 1997 SC Chemnitz von 1892 Georg 1995 und älter Andrew Metzner Dennis Klein 1989 Einheit Süd Chemnitz Chemnitzer PSV